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Ustawodawcy  w  Wielkiej  Brytanii  wykreowali  sobie  niezwykły
problem.  Okazuje  się,  że  ze  względu  na  wprowadzone  przed
rokiem  ustawodawstwo,  jeśli  tamtejsze  firmy,  wprowadzą
obowiązek szczepień dla pracowników, ponad pół miliona wegan
może stracić pracę i pozwać swoich szefów.

Jeszcze w ubiegłym roku, tak zwany etyczny weganizm, został
uznany w brytyjskim sądzie pracy za cechę chronioną. Inne
osoby, należące do kategorii chronionych to choćby niektóre
grupy religijne, a także osoby z pewnymi niepełnosprawnościami
lub schorzeniami. Te przepisy jasno stanowią, że wymuszanie
szczepień lub zwalnianie pracowników ze względu na ich brak,
jest  nielegalne.  Warto  nadmienić,  że  w  przypadku  wegan,
problemem etycznym nie jest skład szczepionek, ale stosowanie
testów na zwierzętach przy opracowywaniu tych preparatów, co
zdaniem społeczności wegan, narusza ich przekonania.

Objęcie tej grupy ochroną oznacza, że weganie zmuszeni do
zastrzyku  mogą  wystąpić  z  roszczeniem  o  konstruktywne
zwolnienie z tego obowiązku. Brytyjskie władze, wpadły więc we
własne sidła, przez co tamtejsze firmy, nie mogą domagać się
szczepienia nowych ani obecnych pracowników, jeśli należą oni
do  jednej  z  chronionych  kategorii.  Tego  typu  praktyki,
pojawiają się zwłaszcza w placówkach korporacji medialnych,
takich jak Google i Facebook.

Brytyjski rząd wprowadził już przepisy, które stanowią, że
wszyscy pracownicy domów opieki muszą zostać zaszczepieni , co
spowoduje, że niektóre osoby z grup chronionych będą musiały
odejść  z  pracy.  Wygląda  na  to,  że  pogoń  za  lewicowymi
ideałami, doprowadziła do stworzenia furtki dla osób, które
nie mają w planach przyjmować szczepień bez stosownych badań
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klinicznych. Jest to dobra informacja dla mieszkańców Wielkiej
Brytanii,  biorąc  pod  uwagę,  że  ich  rząd  zbiera  się  do
wprowadzenia  obowiązku  szczepień  przeciwko  Covidowi,  aby
uniknąć przyszłych blokad.
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